junta general de accionistas sobre la situación de la empresa y cierre del año 2013 

ha mantenido actividad por un monto en compras de $2'423.636,84 (dos millones 

cuatrocientos veinte y tres mil seiscientos treinta y seis dólares con 84/100), 

gastos y costos por $50,120,25 (cincuenta mil ciento veinte dólares con 25/100), 

tales compras han sido sustentadas con el valor de las ventas por $2'461,715,23 

(dos millones cuatrocientos sesenta y un mil setecientos quince dólares con 

23/100) y los costos y gastos de la misma forma por lo que el balance al final del 

año 2013 se cerró con una utilidad en el ejercicio de $13,516.55 (trece mil 

quinientos dieciséis dólares con 55/100) y el valor del capital suscrito por 

ochocientos dólares americanos $800,00. 

Latacunga, 31 de marzo del 2014 

Nelly Cumanda Salazar 

GERENTE GENERAL